[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ставрово

   От 24.01.2023

                                                                    № 15
	О внесении изменений в постановление администрации поселка Ставрово

От 20.11.2017 года № 219

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» постановляю:
1.Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 20.11.2017 № 219 «Об утверждении Порядков представления, рассмотрения и оценки предложений о включении дворовых и общественных территорий в муниципальную программу «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017-2022 годы», следующие изменения:

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции «Об утверждении Порядков представления, рассмотрения и оценки предложений о включении дворовых и общественных территорий в муниципальную программу «Благоустройство территории поселка Ставрово»»

1.2. По тексту, в  приложениях  к постановлению слова: «Об утверждении Порядков представления, рассмотрения и оценки предложений о включении дворовых и общественных территорий в муниципальную программу «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017-2022 годы»» заменить словами «Об утверждении Порядков представления, рассмотрения и оценки предложений о включении дворовых и общественных территорий в муниципальную программу «Благоустройство территории поселка Ставрово»» в соответствующих падежах
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации поселка Ставрово                                               В.Я. Ермаков